
ZARZĄDZENIE NR 55.2024 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Grębocice na rok 2024 

 Na podstawie § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(Dz.U. z 2019r. poz.1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46323902-94D4-49AF-9BD9-FF8273D85DE6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 978 092,38 241 845,13 4 219 937,51

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 851 875,01 46 000,00 897 875,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 6 000,00 18 300,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

153 000,00 40 000,00 193 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 595 859,37 195 845,13 2 791 704,50

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

1 031 283,37 845,13 1 032 128,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 15 000,00 265 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

12 000,00 180 000,00 192 000,00

600 Transport i łączność 27 842 404,92 835 270,55 28 677 675,47

60004 Lokalny transport zbiorowy 786 660,00 45 000,00 831 660,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 45 000,00 54 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 18 002 207,86 -279 729,45 17 722 478,41

4300 Zakup usług pozostałych 304 500,86 2 000,00 306 500,86

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

867 478,97 -281 729,45 585 749,52

60017 Drogi wewnetrzne 1 623 081,24 1 070 000,00 2 693 081,24

4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 200 000,00 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 000,00 870 000,00 1 990 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 646 242,55 60,00 646 302,55

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 575 424,91 60,00 575 484,91

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

140,00 60,00 200,00

710 Działalność usługowa 480 395,14 40 000,00 520 395,14

71035 Cmentarze 82 593,14 40 000,00 122 593,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 7 979 115,30 253 300,00 8 232 415,30

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 314 200,00 32 300,00 346 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46323902-94D4-49AF-9BD9-FF8273D85DE6. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 28 300,00 30 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,00 14 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 307 327,86 116 000,00 6 423 327,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 809,00 83 000,00 354 809,00

4300 Zakup usług pozostałych 573 660,86 33 000,00 606 660,86

75095 Pozostała działalność 912 556,44 105 000,00 1 017 556,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 570,00 5 000,00 58 570,00

4430 Różne opłaty i składki 342 540,00 100 000,00 442 540,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 017 508,69 301 500,00 2 319 008,69

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 820 402,69 301 500,00 2 121 902,69

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 248 500,00 248 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 3 000,00 1 003 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

400 000,00 50 000,00 450 000,00

758 Różne rozliczenia 4 158 053,00 1 000,00 4 159 053,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 435 000,00 1 000,00 436 000,00

4810 Rezerwy 435 000,00 1 000,00 436 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 101 100,00 17 000,00 6 118 100,00

80101 Szkoły podstawowe 4 306 000,00 15 000,00 4 321 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 305 000,00 13 000,00 4 318 000,00

80104 Przedszkola 1 645 000,00 2 000,00 1 647 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 515 452,63 0,00 1 515 452,63

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 220,00 0,00 130 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -5 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 000,00 40 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 449 500,00 150 000,00 599 500,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

355 500,00 150 000,00 505 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 355 500,00 150 000,00 505 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 549 823,33 -108 522,81 3 441 300,52

90003 Oczyszczanie miast i wsi 176 598,00 5 477,19 182 075,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 5 083,59 7 183,59

4300 Zakup usług pozostałych 173 998,00 393,60 174 391,60

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46323902-94D4-49AF-9BD9-FF8273D85DE6. Podpisany Strona 2



90095 Pozostała działalność 1 094 665,23 -114 000,00 980 665,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 -120 000,00 0,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

600 000,00 36 000,00 636 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00 -30 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 358 651,82 953 300,00 17 311 951,82

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 052 659,33 872 000,00 14 924 659,33

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 70 000,00 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 994,33 2 000,00 91 994,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 647 490,00 800 000,00 3 447 490,00

92116 Biblioteki 484 000,00 79 300,00 563 300,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

484 000,00 79 300,00 563 300,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 729 077,49 2 000,00 1 731 077,49

4300 Zakup usług pozostałych 152 000,00 2 000,00 154 000,00

926 Kultura fizyczna 2 907 202,03 52 000,00 2 959 202,03

92601 Obiekty sportowe 1 833 831,31 20 000,00 1 853 831,31

4300 Zakup usług pozostałych 29 079,68 20 000,00 49 079,68

92695 Pozostała działalność 105 720,72 32 000,00 137 720,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 20 000,00 46 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 625,99 9 000,00 77 625,99

Razem: 79 226 852,19 2 736 752,87 81 963 605,06

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46323902-94D4-49AF-9BD9-FF8273D85DE6. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2024

